
 





 

 Vi er en sterk stemme for humanitære verdier.  

Dette gjør Tromsø Røde Kors gjennom å: Tydeliggjøre våre verdier i åpne arrangementer, medieoppslag og 

holdningsskapende aktivitetstilbud. 

 Mennesker er forberedt på, responderer på og kommer seg raskt etter kriser. 

Dette gjør Tromsø Røde Kors gjennom å: Være en tydelig beredskapsaktør i Tromsø. Vi vil styrke og utvikle 

Hjelpekorpset, legge til rette for mer bruk av frivillige i beredskap, og bistå nyankomne flykninger. 

 Barn og unge utvikler seg i trygge omgivelser, preget av inkluderende fellesskap.  

Dette gjør Tromsø Røde Kors gjennom å: Ha åpne, gratis og inkluderende aktiviteter hvor barn og unge kan få 

medvirke. Dette gjør vi på Fellesverket, sosiale møteplasser i regi av Røde Kors Ungdom, og i bydelsaktivitet 

for barn, unge og familier. 

 Mennesker opplever livsmestring og har tilgang til inkluderende fellesskap 

gjennom alle faser av livet.  

Dette gjør Tromsø Røde Kors gjennom å: Utvikle og styrke vår innsats for eldre, barn og unge, 

migrasjonsfeltet samt mennesker med levekårsutfordringer. 

 Vi styrker inntektene, reduserer klimaavtrykket og arbeider framtidsrettet med 

digitaliseringen. 

Dette gjør Tromsø Røde Kors gjennom å: Jobbe for økt forutsigbarhet i tilskuddene, styrke digitale løsninger, 

jobbe mot nye lokaler for Tromsø Røde Kors, samt å strekke oss mot en bærekraftig fremtid ved å bruke 

Klimaplakaten. 

: Vi videreutvikler oss som en åpen, inkluderende og mangfoldig organisasjon. 

Dette gjør Tromsø Røde Kors gjennom å: Motivere frivillige og ansatte til å jobbe etter Miljøplakaten som 

preges av respekt, åpenhet, tillit og inkludering.  

 Vi inspirerer, mobiliserer og beholder flere medlemmer og frivillige. 

Dette gjør Tromsø Røde Kors gjennom å: Forbedre mottaksarbeidet av nye frivillige, skape inkluderende 

møteplasser og styrke kompetansen til våre frivillige som gjør at de blir værende lengre.  

https://www.rodekors.no/globalassets/_vart-arbeid/klima/rode_kors_klimaplakat_digital.pdf
https://norgesrdekors.sharepoint.com/sites/Omoss/SitePages/Miljoplakaten.aspx
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